
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI STREMBO

Delibera GC 38 del 15/07/2019
15/07/2019

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 115.500,00

 115.500,00

 115.500,00

 115.500,00

 115.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.02

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.500,00

 72.500,00

 72.500,00

 72.500,00

 72.500,00

 43.000,00

 43.000,00

 43.000,00

 43.000,00

 43.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


